EA W-SERIE
LOCHHAMER SCHLAG 17 · D-82166 GRÄFELFING
TEL 089/8541991 · FAX 089/8541721 · http://www.lcd-module.de
03.2005
DOTMATRIX LCD's
LCD-SERIE 1x16..4x40
TECHNISCHE DATEN
* EXZELLENTER KONTRAST UND BLICKWINKEL

EA W-SERIE
1x16 ZEICHEN 6,56mmEA W161-D
BESTELLBEZEICHNUNG
1x16 ZEICHEN, 6,56mm, UNBELEUCHTET EA W161-D
FRONTRAHMEN PASSEND DAZU (FENSTER 63,5x12,8mm) EA 017-1UKE
T
echnische Ä
nderung sow
ie D
ruckirrtum
 vorbehalten.
für Notizen
 6
EA W-SERIE
2x16 ZEICHEN 5,55mmEA W162-NLED
BESTELLBEZEICHNUNG
2x16 ZEICHEN, 5,55mm, LED-BELEUCHTUNG EA W162-NLED
FRONTRAHMEN PASSEND DAZU (FENSTER 60,0x14,8mm) EA 017-2UKE
2x16 ZEICHEN 5,55mmEA W162-N3LED
BESTELLBEZEICHNUNG
2x16 ZEICHEN, 5,55mm, LED-BELEUCHTUNG EA W162-N3LED
FRONTRAHMEN PASSEND DAZU (FENSTER 60,0x14,8mm) EA 017-2UKE
LED-Strom 130..260mA@4,2V
externer Vorwiderstand an Pin
15 und 16 erforderlich
LED-Strom 130..260mA@4,2V
externer Vorwiderstand an Pin
15 und 16 erforderlich
7
EA W-SERIE
2x16 ZEICHEN 9,66mmEA W162-BNLED
BESTELLBEZEICHNUNG
2x16 ZEICHEN, 9,66mm, LED-BELEUCHTUNG EA W162-BNLED
FRONTRAHMEN PASSEND DAZU (FENSTER 97,4x22,4mm) EA 017-12UKE
T
echnische Ä
nderung sow
ie D
ruckirrtum
 vorbehalten.
LED-Strom 260..500mA@4,2V
externer Vorwiderstand an Pin
15 und 16 erforderlich
EA W204-NLED 4x20 ZEICHEN 4,75mm
BESTELLBEZEICHNUNG
4x20 ZEICHEN, 4,75mm, LED-BELEUCHTUNG EA W204-NLED
FRONTRAHMEN PASSEND DAZU (FENSTER 75,0x24,2mm) EA 017-9UKE
LED-Strom 260..500mA@4,2V
externer Vorwiderstand an Pin
15 und 16 erforderlich
EA W-SERIE
LOCHHAMER SCHLAG 17 · D-82166 GRÄFELFING
TEL 089/8541991 · FAX 089/8541721 · http://www.lcd-module.de
EA W204-BNLED 4x20 ZEICHEN 9,2mm
BESTELLBEZEICHNUNG
4x20 ZEICHEN, 9,2mm, LED-BELEUCHTUNG EA W204-BNLED
FRONTRAHMEN PASSEND DAZU (FENSTER 121,0x41,5mm) EA 017-25KE
T
echnische Ä
nderung sow
ie D
ruckirrtum
 vorbehalten.
LED-Strom 540..900mA@4,2V;
externer Vorwiderstand an Pin
15 und 16 erforderlich;
Pins 17 und 18 sind nicht belegt
EA W404-HNLED 4x40 ZEICHEN 4,89mm
BESTELLBEZEICHNUNG
4x40 ZEICHEN, 4,89mm, LED-BELEUCHTUNG EA W404-HNLED